
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 28.6.2021 

 
268/2021 
Rada města schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 927 orná půda o výměře cca 280 m2 k.ú. 
Nesvačily pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250,-Kč/m2 + DPH + uhrazení nákladů spojených s 
převodem. Na oddělení přesné části pozemku bude vypracován geometrický plán, po vypracování 
bude opětovně předloženo radě města k projednání. 
 
269/2021 
Rada města schvaluje směnu části pozemku parc. č. 848/2 ostatní plocha, silnice ve vlastnictví města 
za část pozemku parc. č. 933 ostatní plocha, jiná plocha ve vlastnictví paní J. N., vše k.ú. Starý 
Rožmitál. V případě rozdílných výměr částí pozemků, bude kupní cena ve výši 250,-Kč/m2, náklady 
spojené se směnou budou hrazeny každý jednou polovinou. Na oddělení přesné části pozemku bude 
vypracován geometrický plán, po vypracování bude opětovně předloženo radě města k projednání. 
 
270/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku pro pozemek parc. 
č. 2291/21 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Sladkovského 
s manželi J. a I. V. za účelem umístění elektrické přípojky NN pro dům čp. 448. 
 
271/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-6028081 s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena KRYLL elektro s.r.o., na pozemek 
parc. č. 1400/71 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem zřízení 
nového elektrického vedení NN, za finanční náhradu ve výši 2.100,-Kč + DPH.  
 
272/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-6027130 s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena KS montáže, s.r.o., na pozemek 
parc. č. 328/7 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 436 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 433/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 434/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
k.ú. Hutě pod Třemšínem za účelem zřízení nového podzemního vedení NN, za finanční náhradu ve 
výši 9.476,-Kč + DPH.  
 
273/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 892/25 trvalý travní porost 
a části pozemku parc. č. 892/26 trvalý travní porost o výměře cca 80 m2 k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem, ul. V Sadech, za účelem rozšíření zahrady. Jedná se o legalizaci stávajícího stavu.  
 
274/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení 24 ks lavic, 16 ks stolů, velkého stanu a většího nůžkového 
stanu Skautskému středisku Rožmitál pod Třemšínem pro zajištění provozu tábořiště na letní dětské 
tábory Na Dědku v období od 3.7.-28.8.2021, včetně bezplatné dopravy.  
 
275/2021 
Rada města schvaluje v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, 
uvolnění paní Magdalény Šebkové v období od 17.7. do 31.7.2021 pro výkon funkce vedoucí oddílu a 
hospodářky. 
 
 
 



276/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,-Kč jihomoravské obci Lužice, která 
byla zasažena tornádem.  
 
277/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,-Kč jihomoravské obci Mikulčice, 
která byla zasažena tornádem.  
 
278/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,-Kč jihomoravské obci Moravská 
Nová Ves, která byla zasažena tornádem.  
 
279/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,-Kč jihomoravské obci Hrušky, která 
byla zasažena tornádem.  
 
280/2021 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní P. M. V.  
 
281/2021 
Rada města schvaluje úhradu faktury za kompletní vyčištění čerpací stanice kanalizace ve Starém 
Rožmitále firmou KEMMLER ELECTRONIC, s.r.o.  
 
282/2021 
Rada města schvaluje objízdnou trasu po silnici I/19 a I/18 přes zastavěné území města (včetně 
spádových osad), z důvodu opravy mostu ev. č. 174-003, v termínu od 14.7.-15.12.2021. 
 
283/2021 
Rada města schvaluje změnu funkčního využití pozemku parc. č. 298/89 k.ú. Hutě pod Třemšínem 
z plochy veřejného prostranství – návrh a plochy smíšené obytné – návrh na plochu veřejná zeleň, 
z důvodu ochrany zvláště chráněných rostlin a živočichů.  
 
284/2021 
Rada města schvaluje pokácení thújí o ploše cca 20 m2 a provedení bezpečnostního řezu trnovníku 
akátu na hřbitově, pozemek parc. č. 325/2 k.ú. Starý Rožmitál. 
 
285/2021 
Rada města schvaluje pokácení jasanu ztepilého a trnovníku akátu na pozemku parc. č. 501/4 v k.ú. 
Voltuš.  
 
286/2021 
Rada města schvaluje provedení bezpečnostního ořezu lípy srdčité na pozemku parc. č. 877/3 k.ú. 
Starý Rožmitál, ul. Na Výsluní.  
 
287/2021 
Rada města, na základě stanoviska Komise pro životní prostředí ze dne 19.5.2021, schvaluje 
provedení vyvětvení spodních dvou pater u 4 ks smrků ztepilého na pozemku parc. č. 191/1 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem, ul. Sídliště.  
 
 
 



288/2021 
Rada města schvaluje pořízení chráničky včetně těsnícího ukončení pro uložení kabelu NN pro stavbu 
– Rožmitál – kNN, ul. Tyršova, č. IE-12-6009866 za cenu do 30 tis. Kč od firmy Bettra, s.r.o. 
 
289/2021 
Rada města schvaluje pořízení 3ks závěsných houpaček (dvojhoupačky) od firmy LUNA PROGRESS 
s.r.o. za celkovou cenu ve výši 95.695,-Kč včetně DPH. V ceně je zahrnuta doprava, montáž a ukotvení 
do terénu. Houpačky budou umístěny v Nesvačilech a v Rožmitále na dětském hřišti u školní jídelny a 
na sídlišti.  
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

 
 


